

Papp Danmark ApS

Hermodsvej 18 A, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 41 54 59 33

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023

Dirigent:

.....
Tan Minh Nguyen Tran

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Papp Danmark ApS
Adresse, postnr., by	Hermodsvej 18 A, 8230 Åbyhøj
CVR-nr.	41 54 59 33
Stiftet	24. juli 2020
Hjemstedskommune	Århus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	Info@papp.nu
Bestyrelse	Carsten Overgaard, formand Martin Holk Rasmussen Tan Minh Nguyen Tran
Direktion	Tan Minh Nguyen Tran
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 752.367 kr. mod et underskud på 24.248 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 136.615 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, ledelsen forventer af reetablere selskabets kapital ved fremtidige indtjening og ekstra kapitalindsud.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022 12 mdr.	2020/21 18 mdr.
	Bruttofortjeneste	200.160	69.563
3	Personaleomkostninger	-1.002.782	-93.292
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.507	0
	Resultat før finansielle poster	-819.129	-23.729
	Finansielle omkostninger	-8.199	-519
	Resultat før skat	-827.328	-24.248
	Skat af årets resultat	74.961	0
	Årets resultat	-752.367	-24.248
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-752.367	-24.248
		-752.367	-24.248

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2020/21
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.534	0
		<u>82.534</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>82.534</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	33.134	44.414
	Forudbetalinger for varer	5.984	0
		<u>39.118</u>	<u>44.414</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	74.961	0
	Andre tilgodehavender	288.942	52.032
		<u>363.903</u>	<u>52.032</u>
	Likvide beholdninger	<u>343.366</u>	<u>16.156</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>746.387</u>	<u>112.602</u>
	AKTIVER I ALT	<u>828.921</u>	<u>112.602</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Indbetalt registreret kapital	1.818	0
	Overkurs ved emission	598.182	0
	Overført resultat	-776.615	-24.248
		<u>-136.615</u>	<u>15.752</u>
	Egenkapital i alt	<u>-136.615</u>	<u>15.752</u>
	Gældsforpligtelser		
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	473.236	0
		<u>473.236</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.388	10.001
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	77.893	63.482
	Anden gæld	336.019	23.367
	Periodeafgrænsningsposter	42.000	0
		<u>492.300</u>	<u>96.850</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>965.536</u>	<u>96.850</u>
	PASSIVER I ALT	<u>828.921</u>	<u>112.602</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Indbetalt registreret kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	0	-24.248	15.752
Kapitalforhøjelse	0	1.818	0	0	1.818
Overført via resultatdisponering	0	0	0	-752.367	-752.367
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	0	0	598.182	0	598.182
Egenkapital 31. december 2022	40.000	1.818	598.182	-776.615	-136.615

Der er afholdt 25 tkr. i forbindelse med kapitalforhøjelsen i selskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Papp Danmark ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter vejet gennemsnit. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

kr.	2022 12 mdr.	2020/21 18 mdr.
Indtægter		
Modtaget tilskud	541.012	0
	<u>541.012</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsindtægter	541.012	0
Resultat af særlige poster, netto	<u>541.012</u>	<u>0</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	963.260	80.055
Andre omkostninger til social sikring	17.042	1.273
Andre personaleomkostninger	22.480	11.964
	<u>1.002.782</u>	<u>93.292</u>
Antal ansatte på balancedagen	<u>5</u>	<u>1</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder op til 180 tkr. senere end 5 år fra balancedagen.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Papp Danmark Holding ApS som administrationselskab og hæfter for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker, er stillet virksomhedspant på 500 tkr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 411 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktion

På vegne af: Papp Danmark ApS

Serienummer: b8cb0832-e7ef-4682-ae35-9443bc353246

IP: 178.155.xxx.xxx

2023-05-31 13:43:30 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

På vegne af: Papp Danmark ApS

Serienummer: b8cb0832-e7ef-4682-ae35-9443bc353246

IP: 178.155.xxx.xxx

2023-05-31 13:43:30 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelse

På vegne af: Papp Danmark ApS

Serienummer: b8cb0832-e7ef-4682-ae35-9443bc353246

IP: 178.155.xxx.xxx

2023-05-31 13:43:30 UTC



Carsten Overgaard

Bestyrelse

På vegne af: Papp Danmark ApS

Serienummer: ad585470-f9bf-497c-9ea8-1f920b8cdd28

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-05-31 13:44:02 UTC



Martin Holk Rasmussen

Bestyrelse

På vegne af: Papp Danmark ApS

Serienummer: c79b35da-db50-46f3-9b47-f798c59f0ede

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-31 13:44:04 UTC



Uffe B Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-05-31 14:09:23 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>